
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/497/

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 05:38:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 22/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/11/-0001 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 022 Dispensa 011 Ovos de Páscoa

Resumo: Processo 022 Dispensa 011 Ovos de Páscoa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

31/12/2024 00:00:00 lotes mal sucedidos Baixar

31/12/2024 00:00:00 cotações do processo Baixar

31/12/2024 00:00:00 AtaSessaoDisputa Parte1 1 59720240320141902249 Baixar

31/12/2024 00:00:00 AtaSessaoDisputa Parte1 1 59720240318160152142 Baixar

31/12/2024 00:00:00 ATO DE ADUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/497/processo-022-dispensa-011-ovos-de-pascoa/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sttKwRpMX.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8rZ9daELY.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24OR1b3bw.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ruDMyzNM.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8RYJl6vGI.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gchdTTqCj.pdf

